DIN 69893

Halter | Holder

Mikro-Spannzangenfutter

Micro-Collet Chuck

1.0
7.0

0.005
3xD

max
42.000

min”’

Super-
schlank
Super slim

-45! 1.0-7.0 16 45 25 31 ER11 S-11E
HSK32E “ERCT1S -60 1.0-7.0 16 60 40 22-27 ER11 S-11E
« Spannmutter und Einstellschraube im Lieferumfang enthalten « Cap nut and preset screw included in delivery
' Ohne Einstellschraube ' Without preset screw
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